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Motion- om säkrare gång- och cykelbanor förbi Älta 
skola 
Motion 18 juni 2018 av Lisskulla Zayane (MP) och Sidney Holm (MP). 

Beslut 
Natur- och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige avslår förslaget i motionen då Trafikverkets vägplan för Ältavägen ska 

fastställas under det tredje kvartalet år 2018 och byggstart beräknas till september 2019. 

Det kan därmed inte ses som berättigat att i nuläget genomföra dyra reinvesteringar på 

kommunens bekostnad för en så pass kort tidsrymd. 

Sammanfattning av ärendet 
Motionärerna framför i sin motion att det är fler och fler som använder sig av cykeln som 

transportmedel och att detta är positivt både för miljön och hälsan. Med fler cyklister blir 

det dock trängre på cykelbanorna och Ältavägen, vid Älta skola, är ett sådant ställe där det 

ofta uppstår konflikter och emellanåt också olyckor mellan cyklister och gångtrafikanter. 

Därför föreslår motionärerna att kommunen undersöker hur gång- och cykelbanorna förbi 

Älta skola kan göras säkrare genom att bättre separera gångtrafikanter och cyklister 

Trafikenheten håller med om problematiken som beskrivs i motionen. Dock ämnar 

Trafikverket - som är väghållare både för Ältavägen (väg 260) och gång- och cykelbanan -

inom ramen för sin vägplan att åtgärda problemen utmed Ältavägen med start i september 

2019. Kommunen gör då bedömningen att det inte är berättigat att i nuläget genomföra 

dyra reinvesteringar på kommunens bekostnad för en så pass kort tidsrymd. 

Förslagen i medborgarförslaget 
Motionärerna väckte vid kommunfullmäktige sammanträde den 18 juni 2018 en motion 

om att kommunen undersöker: 

• Hur gång- och cykelbanorna förbi Älta skola kan göras säkrare genom att bättre 

separera gångtrafikanter och cyklister. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2018-07-09 

Bilaga 1. Motionen 

Yrkanden 
Per Chrisander (MP) yrkade bifall till motionen. 

Ordförandes signatur 

{f/-
Jos~~ Utdcagsbestyckaode 
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Med avslag på Per Chrisanders yrkande beslutade nämnden i enlighet med förslag till 

beslut. 

Protokollsanteckningar 
Per Chrisander (MP) lät anteckna följande till protokollet: 

" Om en vägplan för bl.a. berörda vägsträcka tas fram i år, 2018, och om byggstart kan 

beräknas till september 2019, så är det bästa att låta Trafikverket ansvara för och bekosta 

de investeringar som behövs. Enligt vägplanens förslag ska yta tas från bilvägen förbi Älta 

skola för att ge mer plats åt gång- och cykeltrafik. Här är det viktigt att kommunen bevakar 

att så verkligen sker och att det också blir en bättre separering av gående och cyklister än 

idag. " 

Lina Olsson (NL) lät anteckna följande till protokollet. 

"Nackalistan vill att Trafikverket skyndsamt ska bygga om gång och cykelbanan längs 

Ältavägen enligt den vägplan som påbörjades för några år sedan. Detta kommer att leda till 

ökad säkerhet bl. a utanför Älta Skola. Arbetet är f n tyvärr försenat ett år till 2019. Nacka 

kommun bör här trycka på Trafikverket. Dock kan och ska inte Nacka kommun själva 

bygga om Ältavägen, vilket motionen föreslår. Därför stödjer vi även att motionen, som 

den är skriven, avslås." 

Ordförandes signatur Utdrags bestyrkande 
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